



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Lito**mě**řice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.).

se sídlem: Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem

IČO: 41327331

DIČ: CZ41327331

zastoupená: Danielem Příbylem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C vložka 646

Bankovní spojení: 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají tento:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky

„Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“

(dále jen „**Dodatek**“):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití“ (dále jen „**Smlouva**“). Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, nevyplyvá-li z daného ujednání výslovně jinak.
- 1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „**ZZVZ**“), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu nepřesahuje procentní limit původní hodnoty závazku stanovený v cit. ust. ZZVZ:
 - 1.2.1. **Dozdění otvoru po demontáži ocelové lávky (vícepráce)**
Po odbourání lávky zůstal v protilehlém objektu otvor, který dál nebude využíván a bylo nutné ho zazdít. Původní výkaz výměr tuto položku neobsahoval.
 - 1.2.2. **Změna typu výtahu V1, V2 (méněpráce a vícepráce)**
Zjištěna chyba v PD – nedopatřením uveden jiný typ výtahu V1 a V2. Původně naceněná položka odečtena v celém rozsahu z výkazu výměr a nahrazena skutečnou dodávkou a montáží výtahů.
- 1.3. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jakožto zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu nepřesahuje procentní limit původní hodnoty závazku stanovený v cit. ust. ZZVZ:
 - 1.3.1. **Přípravné pomocné práce (vícepráce)**
Po zpřístupnění všech vnitřních prostor včetně původní rozvodny VN, NN byl zjištěn větší rozsah původních instalací určených k demontáži a likvidaci (kabeláže, rošty, potrubí vody a plynu), než se původně předpokládalo. Bourací práce si vyžádaly odprášení stávajících konstrukcí, nezbytné pro zajištění požární bezpečnosti ve vazbě na práce rozbrušovací a pálení autogenem. Vícepráce byly doplněny do výkazu výměr. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.
 - 1.3.2. **Statické zajištění objektu (vícepráce)**
Zjištěný rozsah a stav vybourávaných stávajících stropních konstrukcí (viz měna odst. 1.3.5.) s nutností použití strojního rozrušení (v souvislosti se změnou odst. 1.3.3.) svislých a vodorovných konstrukcí si vyžádal provést zajišťující ztužující ocelovou konstrukci v 1. NP sekce 1 a 3, která zabezpečí stabilitu ponechaných svislých a vodorovných konstrukcí. Vícepráce byly doplněny do výkazu výměr. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.
 - 1.3.3. **Bourací práce sekce 1, 2, 3 (méněpráce a vícepráce)**
Projektant nemohl při zhotovení PD ověřit skutečnou skladbu a třídu těžitelnosti konstrukcí a zemin určených k vybourání v 1NP – 1PP pro založení nosných konstrukcí nových stropů a zajištění nově požadovaných dispozic. Během realizace prací bylo prováděno průběžné měření skutečných konstrukcí (zdivo, beton prostý a železobeton). Skutečný rozsah bouracích prací nebylo možné předvídat. Neprovedené množství dle výkazu výměr je odečteno a nově je oceněn doplněný výkaz výměr.
 - 1.3.4. **Demontáž ocelových nádrží (vícepráce)**
Projektant nemohl při zhotovení PD předem ověřit tloušťku plechů nádrží a rozsah laminovaných pryskyřic. Skutečný rozsah prací nebylo možné předvídat. Výkaz výměr byl doplněn a oceněn dle skutečně provedených prací a hmotností včetně likvidace.

1.3.5. Bourání stropních konstrukcí sekce 2 (vícepráce)

Po odstranění mazanin a ověření nosnosti stávajících stropních konstrukcí v sekci 2 včetně ověření délky uložení ocelových nosníků bylo statikem rozhodnuto o odstranění těchto stropních konstrukcí, neboť byly z hlediska nosnosti pro účely potravinářské výroby shledány jako nedostatečné a bylo rozhodnuto o jejich nahrazení novými. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

1.3.6. Bourání stropních konstrukcí sekce 4 (vícepráce)

Po odstranění mazanin a ověření nosnosti stávajících stropních konstrukcí v sekci 4 včetně ověření délky uložení ocelových nosníků bylo statikem rozhodnuto o odstranění těchto stropních konstrukcí, neboť byly z hlediska nosnosti pro účely potravinářské výroby shledány jako nedostatečné a bylo rozhodnuto o jejich nahrazení novými. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

1.3.7. Ocelová konstrukce nových stropních desek (vícepráce)

Vícepráce v návaznosti na změny uvedené v odst. 1.3.5. a 1.3.6., kdy bylo statikem rozhodnuto o vybourání stávajících stropních konstrukcí a vybudování nové nosné ocelové konstrukce stropů, které jsou pro větší přehlednost uvedeny samostatně. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

1.3.8. Změna schodiště do 2.PP (méněpráce a vícepráce)

Změna technologie z původního vyzdívání na železobetonové monolitické stěny a schodiště je vyvolána účinkem eroze a degradace obvodových zděných konstrukcí (zjištěny velké kaverny ve svislých zdech), ke kterým došlo v období od zpracování projektu a výkazu výměr (průzkumy a zaměření byly provedeny projektantem v 4/2020) do zahájení realizačních prací. Tento stav stávajících zděných konstrukcí zdí výtahové šachty byl zjištěn při prohlídce provedené při předání staveniště dne 30.5.2022. Zjištěný stav schodiště do sklepů by si vyžádal výrazně vyšší rozsah přezdívání a větší časovou náročnost stavebních prací, než se původně předpokládalo. Bylo proto rozhodnuto o změně technologie provedení (železobetonová monolitická konstrukce stěn a vestavěného schodiště). V důsledku výše uvedených skutečností a nutné změny PD stavební části ve způsobu zajištění stavu konstrukce a statika, kterou si tato změna technologie vyžádala, není objektivně možné dodržet sjednaný dílčí termín dokončení stavebních prací na Díle – milník dle odst. 4.6.1. Smlouvy. Změna technologie má vliv na sjednanou cenu díla – původní příslušné položky výkazu výměr jsou odečteny a nahrazeny novými v souladu s přepracovaným projektem stavební část a statika.

- 1.4. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve Smlouvě (odst. 5.7.), tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS).
- 1.5. K účelu (důvodu) tohoto Dodatku ke Smlouvě Smluvní strany konstatují, že změny technologie provádění a změny technického zařízení budov neumožní provedení schodiště ve sjednaném termínu. Pro dodržení termínu realizace je rozhodující provedení výtahových šachet včetně nových stropních konstrukcí v sekci 3 2.PP – 1.NP. Stávající schodišťová šachta je jediný koridor pro přístup a provádění nových konstrukcí 2.PP – 1.NP. Po provedení těchto konstrukcí bude provedeno nové schodiště.
- 1.6. Zároveň Smluvní strany konstatují, že v návaznosti na předchozí článek 1.5. se Smluvní strany dohodly na prodloužení dílčího termínu - milníku dokončení schodiště do sklepů dle odst. 4.6.1. Smlouvy, a to do 30.6.2023; touto změnou milníku a změnou Díla dle tohoto Dodatku není dotčena doba plnění dle odst. 4.5 Smlouvy.

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu č. 1/2022 a ve Změnovém rozpočtu s výkazem výměr pro ZL č. 1/2022, které tvoří přílohy tohoto Dodatku.

- 2.2. Článek 4 - Místo, způsob a doba plnění, odst. 4.6.1. Smlouvy se mění a nově zní takto (změna je vyznačena tučně kurzívou):

„4.6.1 schodiště do sklepů **do 30.6.2023.**“

- 2.3. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem nově Cena Díla dle odst. 5.1 Smlouvy činí:

cena bez DPH:	108.233.155,13 Kč
méněpráce bez DPH	-4.478.275,79 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>11.576.789,08 Kč</u>
cena celkem bez DPH	115.331.668,42 Kč
DPH ve výši 21 %	24.219.650,37 Kč
cena v Kč včetně DPH	139.551.318,79 Kč

Pozn.: výše uvedené ceny jsou uvedeny bez zohlednění vyhrazené změny závazku (indexace cen) dle odst. 5.8 Smlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 – Změnový list č. 1/2022
 - příloha č. 2 – Změnový rozpočet s výkazem výměr pro ZL č. 1/2022
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Tento Dodatek je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.

Objednatel

V Litoměřicích

Zhotovitel

V Ústí nad Labem

.....
za Město Litoměřice
Mgr. Ladislav Chlupáč
starosta

.....
Za I S T A R, spol. s r.o.
Daniel Příbyl
jednatel



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Litoměřice

ZMĚNOVÝ LIST				Číslo 1/2022	
Zhotovitel	I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), se sídlem: Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem IČO: 41327331				
Komu:	Město Litoměřice, se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice IČO: 00263958			Datum: 19.09.2022	
Název akce: Pivovar Litoměřice – regenerace budovy B pro podnikatelské využití					
Číslo projektu: 122D211000024					
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	E-mailem ano	Faxem	osobně	
Odkazy:		na specifikaci:			
		na výkresy: PDDPS 05/22, 06/22, 07,22, 08/22			
		na rozpočtové podklady: oceněný soupis prací ZL ze dne 19. 09. 2022			
		na jinou část smlouvy:			
Popis a zdůvodnění změny:					
01) Přípravné pomocné práce 02) Statické zajištění objektu 03) Bourací práce sekce 1,2,3 04) Demontáž ocelových nádrží 05) Dozdění otvoru po demontáži ocelové lávky 06) Bourání stropních konstrukcí sekce 2 07) Bourání stropní konstrukce sekce 4 08) Ocelová konstrukce nových stropních desek 09) Změna typu výtahu V1, V2 10) Změna schodiště do 2.PP 11) Změna termínu dle SoD čl. 4 Místo, způsob a doba plnění, odst. 4.6.1. schodiště do sklepů (milníku). Změny technologie provádění a změny TZB neumožní provedení schodiště ve sjednaném termínu. Nový termín je stanoven na 30.6.2023 v souladu s platným harmonogramem stavby k 1. 9. 2022.					
Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti X

Ocenění změny:**7 098 513,29 Kč bez DPH**

Nově navržená změna sjednané ceny díla

115 331 668,42 Kč bez DPHZměna navržené lhůty dokončení díla
(číslem/slovy):**0** kalendářních dnůNavrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: **7 098 513,29 Kč bez DPH**

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 11 576 789,08 Kč bez DPH, tj. 10,69 % nabídkové ceny.

Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 4 478 275,79 Kč bez DPH, tj. 4,13 % nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): *22 stran***Zástupce zhotovitele:**

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.



Podpis

Datum *26. 09. 2022***PŘIJETÍ ZMĚNY****Stanovisko projektanta (AD):**

Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny



Podpis

*26. 09. 2022*

Datum

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDS:

TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny



Podpis

*26. 09. 2022*

Datum

Podpis

*26. 09. 2022*

Datum

Stanovisko supervize Proofest International s.r.o.:

Supervizor se ZL souhlasí / nesouhlasí.

Datum *26. 09. 2022*

Podpis

Datum



Toto **Přijetí změny** (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

Zdůvodnění přijatých a odsouhlasených změn:

01) Přípravné pomocné práce

Po zpřístupnění všech vnitřních prostor včetně původní rozvodny VN, NN byl zjištěn větší rozsah původních instalací určených k demontáži a likvidaci (kabeláže, rošty, potrubí vody a plynu), než se původně předpokládalo. Bourací práce si vyžádaly odprášení stávajících konstrukcí, nezbytné pro zajištění požární bezpečnosti ve vazbě na práce rozbrušovací a pálení autogenem. Vícepráce byly doplněny do výkazu výměr. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

02) Statické zajištění objektu

Zjištěný rozsah a stav vybourávaných stávajících stropních konstrukcí (viz měna č.06) s nutností použití strojního rozrušení (v souvislosti se změnou č. 3) svislých a vodorovných konstrukcí si vyžádal provést zajišťující ztužující ocelovou konstrukci v 1. NP sekce 1 a 3, která zabezpečí stabilitu ponechaných svislých a vodorovných konstrukcí. Vícepráce byly doplněny do výkazu výměr. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

03) Bourací práce sekce 1, 2, 3

Projektant nemohl při zhotovení PD ověřit skutečnou skladbu a třídu těžitelnosti konstrukcí a zemin určených k vybourání v 1.NP – 1.PP pro založení nosných konstrukcí nových stropů a zajištění nově požadovaných dispozic. Během realizace prací bylo prováděno průběžné měření skutečných konstrukcí (zdivo, beton prostý a železobeton). Skutečný rozsah bouracích prací nebylo možné předvídat. Neprovedené množství dle výkazu výměr je odečteno a nově je oceněn doplněný výkaz výměr.

04) Demontáž ocelových nádrží

Projektant nemohl při zhotovení PD předem ověřit tloušťku plechů nádrží a rozsah laminovaných pryskyřic. Skutečný rozsah prací nebylo možné předvídat. Výkaz výměr byl doplněn a oceněn dle skutečně provedených prací a hmotností včetně likvidace.

05) Dozdění otvoru po demontáži ocelové lávky

Po odbourání lávky zůstal v protilehlém objektu otvor, který dál nebude využíván a bylo nutné ho zazdít. Původní výkaz výměr tuto položku neobsahoval.

06) Bourání stropních konstrukcí sekce 2

Po odstranění mazanin a ověření nosnosti stávajících stropních konstrukcí v sekci 2 včetně ověření délky uložení ocelových nosníků bylo statikem rozhodnuto o odstranění těchto stropních konstrukcí, neboť byly z hlediska nosnosti pro účely potravinářské výroby shledány jako nedostatečné a bylo rozhodnuto o jejich nahrazení novými. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

07) Bourání stropní konstrukce sekce 4

Po odstranění mazanin a ověření nosnosti stávajících stropních konstrukcí v sekci 4 včetně ověření délky uložení ocelových nosníků bylo statikem rozhodnuto o odstranění těchto stropních konstrukcí, neboť byly z hlediska nosnosti pro účely potravinářské výroby shledány jako nedostatečné a bylo rozhodnuto o jejich nahrazení novými. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

08) Ocelová konstrukce nových stropních desek

V návaznosti na změny č. 6) a 7) kdy bylo statikem rozhodnuto o vybourání stávajících stropních konstrukcí a vybudování nové nosné ocelové konstrukce stropů. Jedná se o změnu, která se nedala předvídat.

09) Změna typu výtahu V1, V2

Zjištěna chyba v PD – nedopatřením uveden jiný typ výtahu V1 a V2. Původně naceněná položka odečtena v celém rozsahu z výkazu výměr a nahrazena skutečnou dodávkou a montáží výtahů.

10) Změna schodiště do 2.PP

Změna technologie z původního vyzdívání na železobetonové monolitické stěny a schodiště je vyvolána účinkem eroze a degradace obvodových zděných konstrukcí (zjištěny velké kaverny ve svislých zdech), ke kterým došlo v období od zpracování projektu a výkazu výměr (průzkumy a zaměření byly provedeny projektantem v 4/2020) do zahájení realizačních prací. Tento stav stávajících zděných konstrukcí zdí výtahové šachty byl zjištěn při prohlídce provedené při předání staveniště dne 30.5.2022. Zjištěný stav schodiště do sklepů by si vyžádal výrazně vyšší rozsah přezdívání a větší časovou náročnost stavebních prací, než se původně předpokládalo. Bylo proto rozhodnuto o změně technologie provedení (železobetonová monolitická konstrukce stěn a vestavěného schodiště). V důsledku výše uvedených skutečností a nutné změny PD stavební části ve způsobu zajištění stavu konstrukce a statika, kterou si tato změna technologie vyžádala, není objektivně možné dodržet sjednaný dílčí termín dokončení stavebních prací na Díle – Milník dle odst. 4.6.1. Změna technologie má vliv na sjednanou cenu díla – původní příslušné položky výkazu výměr jsou odečteny a nahrazeny novými v souladu s přepracovaným projektem stavební část a statika.

11) Změna termínu dle SOD čl. 4 Místo, způsob a doba plnění, odst. 4.6.1 schodiště do sklepů (milníku)

Změny technologie provádění a změny technického zařízení budov neumožní provedení schodiště ve sjednaném termínu. Pro dodržení termínu realizace je rozhodující provedení výtahových šachet včetně nových stropních konstrukcí v sekci 3 2.PP – 1.NP.

Stávající schodišťová šachta je jediný koridor pro přístup a provádění nových konstrukcí 2.PP – 1.NP. Po provedení těchto konstrukcí bude provedeno nové schodiště.

Nový termín je stanoven na 30.6.2023 v souladu s platným harmonogramem stavby k 1.9.2022. Lhůta realizace bude evidována ve stavebním deníku.

Soupis změn - změnové listy

Stavba: Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B
Objednavatel: Město Litoměřice - IČ 00263958
 Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
Zhotovitel: I S T A R spol s.r.o.
 Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem
TDI, KOBOZP: 

poř.číslo	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
01	Přípravné pomocné práce	- Kč	438 387,66 Kč	438 387,66 Kč
02	Statické zajištění objektu	- Kč	364 886,96 Kč	364 886,96 Kč
03	Bourací práce sekce 1,2,3	- 299 000,57 Kč	1 121 948,43 Kč	822 947,86 Kč
04	Demontáž ocelových nádrží	- Kč	597 179,07 Kč	597 179,07 Kč
05	Dozdění otvoru po demontáži ocelové lávky	- Kč	3 881,84 Kč	3 881,84 Kč
06	Bourání stropních konstrukcí sekce 2	- Kč	875 379,78 Kč	875 379,78 Kč
07	Bourání stropní konstrukce sekce 4	- Kč	329 167,57 Kč	329 167,57 Kč
08	Ocelová konstrukce nových stropních desek	- Kč	3 021 177,70 Kč	3 021 177,70 Kč
09	Změna typu výtahu V1, V2	- 2 052 000,00 Kč	3 721 300,00 Kč	1 669 300,00 Kč
10	Změna schodiště do 2.PP	- 2 127 275,22 Kč	1 103 480,07 Kč	- 1 023 795,15 Kč
Celkem		- 4 478 275,79 Kč	11 576 789,08 Kč	7 098 513,29 Kč
Cena bez DPH				7 098 513,29 Kč

DPH	základní	21,00%	ze	7 098 513,29	8 589 201,08
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 589 201 Kč
-------------------	--------------	---------------------

Přípravné pomocné práce

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo:

Litoměřice

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant:

Ing.arch.Jiří Jarkovský

Zhotovitel:

I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

438 387,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

113 817,00

D 997

Přesun sutě

38 067,80

191	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	39,868	250,00	9 967,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

"Hliníkový kabel"6,068

6,068

VV

"Vykližený odpad před zahájením prací" 33,800

33,800

VV

Součet

39,868

192	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	39,868	286,00	11 402,25
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV

39,868

39,868

VV

Součet

39,868

193	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	518,284	12,50	6 478,55
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV

39,868*13

518,284

VV

Součet

518,284

201	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	33,800	1 200,00	40 560,00
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VV

33,800

33,800

VV

Součet

33,800

388	K	997013900R	Odpad -hliníkový kabel	t	6,068	-5 000,00	-30 340,00
-----	---	------------	------------------------	---	-------	-----------	------------

VV

6,046+0,022

6,068

VV

Součet

6,068

D 998

Přesun hmot

75 749,20

389	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	39,868	1 900,00	75 749,20
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VV

39,868

39,868

VV

Součet

39,868

D PSV

Práce a dodávky PSV

94 545,56

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

94 545,56

390	K	741127801	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 2x16 až 35 mm2, 3x16 až 95 mm2 uložený pevně	m	1 633,254	25,20	41 158,00
-----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

VV

půda

VV

17,968

17,968

VV

3.NP

VV

(13,270+12,480+12,990+11,300)*3

150,120

VV

(15,450+6,550+16,500+6,690)*4

180,760

VV

(13,048*2)+(8,440+3)*3

60,416

VV

3,245*1

3,245

VV

2.NP

VV

(3,700+9,300+10,850+8,338)*3

96,564

VV

(4,632+6,603)*3

33,705

VV

(6,302*9)+(12,969*9)+(5,500*9)+(3*2,00)+(4*2,000)+(3*1,800)

242,339

VV

1.NP

VV

(4,058*3)+(6,728+3,760+6,728)*7

132,686

VV

3,103*1

3,103

VV

(9,900+14,911+12,915+4,500)*13

548,938

VV

(6,000*3)+(4,030*4)+(9,500*4)+(1,780*3)+(6,800+5,850)*3

115,410

VV

1.PP

VV

(4,800*10)

48,000

VV

Součet

1 633,254

391	K	741127803	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně	m	109,935	29,40	3 232,09
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

VV

půda

VV

4*1,000

4,000

VV

3.NP

VV

(7,503*2)+(13,048*3)

54,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1.NP				
	VV		(4,000*2)		8,000		
	VV		1.PP				
	VV		(4,800*6)+(4,995*3)		43,785		
	VV		Součet		109,935		
392	K	218902117	Demontáž kabelů Al do 1 kV plných nebo laněných kulatých žíly 4x120 mm2 (např. AYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	161,025	56,80	9 146,22
	VV		lávka spojovací				
	VV		6,54*2		13,080		
	VV		3.NP				
	VV		(7,503*3)+(6,766*3)		42,807		
	VV		1.PP				
	VV		(8,500+6,825+2,198)*6		105,138		
	VV		Součet		161,025		
393	K	741211863	Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím přes IPx4 plochou přes 1 m2	kus	11,000	566,00	6 226,00
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
394	K	741914821	Demontáž žlab kovový š do 100 mm	m	187,349	92,40	17 311,05
	VV		3.NP				
	VV		(13,270+12,480+12,990+11,300)		50,040		
	VV		(13,048+8,440+3)		24,488		
	VV		3,245		3,245		
	VV		(7,503+13,048)+(7,503+6,766)		34,820		
	VV		2.NP				
	VV		(3,700+9,300+10,850+8,338)		32,188		
	VV		(4,632+6,603)		11,235		
	VV		(2,00+1,800)		3,800		
	VV		1.NP				
	VV		3,103		3,103		
	VV		(6,000+1,780)+(6,800+5,850)+4,000		24,430		
	VV		Součet		187,349		
395	K	741914822	Demontáž žlab kovový š do 250 mm	m	60,720	113,00	6 861,36
	VV		3.NP				
	VV		(15,450+6,550+16,500+6,690)		45,190		
	VV		2.NP				
	VV		2,000		2,000		
	VV		1.NP				
	VV		(4,030+9,500)		13,530		
	VV		Součet		60,720		
396	K	741914823	Demontáž žlab kovový š do 500 mm	m	84,213	126,00	10 610,84
	VV		2.NP				
	VV		(6,302+12,969+5,500)		24,771		
	VV		1.NP				
	VV		(6,728+3,760+6,728)		17,216		
	VV		(9,900+14,911+12,915+4,500)		42,226		
	VV		Součet		84,213		
D M			Práce a dodávky M			177 161,10	
D 21-M			Elektromontáže			177 161,10	
397	K	741321825	Demontáž pojistka - spodek do 500 V, 25 A	kus	72,000	46,20	3 326,40
	VV		"pojistkový spodek patronový" 30		30,000		
	VV		"pojistkový spodek nožový" 12+(10*3)		42,000		
	VV		Součet		72,000		
398	K	218120102	Demontáž pojistkových patron nožových	kus	12,000	4,49	53,88
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
399	K	218120511	Demontáž jističů do 100 A s odpojením vodičů	kus	31,000	85,30	2 644,30
	VV		16+15		31,000		
	VV		Součet		31,000		
400	K	218131501	Demontáž stykačů vn vakuových 7,2 kV 400 A bez odpojení vodičů	kus	4,000	256,00	1 024,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
401	K	218160682	Demontáž elektroměrů třífázových bez odpojení vodičů	kus	27,000	95,20	2 570,40
	VV		3*9		27,000		
	VV		Součet		27,000		
402	K	218170303	Demontáž transformátorů měřících proudových nn s připojovacími praporky s odpojením vodičů	kus	48,000	205,00	9 840,00
	VV		(3*7)+(3*9)		48,000		
	VV		Součet		48,000		
403	K	218192671	Demontáž kabelových vývodů litinových, Al nebo plastových z rozvaděčů průměru do 16 mm	kus	154,000	7,58	1 167,32
	VV		"řadové svorky"55		55,000		
	VV		"šína provedení fáze"(9*6)+(15*3)		99,000		
	VV		Součet		154,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
404	K	218192672	Demontáž kabelových vývodů litinových, Al nebo plastových z rozvaděčů průměru přes 16 do 29 mm	kus	10,000	7,58	75,80
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
405	K	218190405	Demontáž rozvaděčů - přídavné skříně pro připojení kabelů rozvaděčů bez odpojení vodičů	kus	27,000	517,00	13 959,00
	VV		"zkušební svorkovnice" 3*9		27,000		
	VV		Součet		27,000		
406	K	218190402.R	Demontáž rozvaděčů vnitřních do 10 kV bez odpojení vodičů	kus	57,000	2 500,00	142 500,00
	VV		57		57,000		
	VV		Součet		57,000		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				52 864,00
407	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	144,000	331,00	47 664,00
	VV		Odstranění prachových částic před řezáním ocelových kce				
	VV		6*8*3		144,000		
414	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	650,00	5 200,00

Statické zajištění objektu

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo:

Litoměřice

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant:

Ing.arch.Jiří
Jarkovský

Zhotovitel:

I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

364 886,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 117,77

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 795,27

117	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	299,114	55,00	16 451,27
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV

statické zajištění sekce 3

VV

12,905*8,4

108,402

VV

statické zajištění sekce 1

VV

12,790*14,911

190,712

VV

Součet

299,114

408	K	953965141	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm	kus	32,000	196,00	6 272,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

VV

statické zajištění sekce 1

VV

4*8

32,000

VV

Součet

32,000

409	K	953965151	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 290 mm	kus	16,000	317,00	5 072,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

VV

statické zajištění sekce 3

VV

4*2*2

16,000

D 998

Přesun hmot

4 322,50

389	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,275	1 900,00	4 322,50
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VV

0,034+2,241

2,275

VV

Součet

2,275

D PSV

Práce a dodávky PSV

323 069,19

D 767

Konstrukce zámečnické

323 069,19

410	K	767995117R3	Výroba a montáž atypických ocelových konstrukcí - statické zajištění nosné konstrukce objektu-válcované nosníky č. 18, včetně povrchové úpravy	t	2,241	115 000,00	257 715,00
-----	---	-------------	--	---	-------	------------	------------

VV

statické zajištění sekce 3

VV

"UPN 180" 6*9*22/1000*1,1

1,307

VV

"zavětrovací tyč DN 20mm" 20*2,47/1000*1,1

0,054

VV

"trubka 160/5"12*19,73/1000*1,1

0,260

VV

statické zajištění sekce 1

VV

"trubka 160/5" (5,700+5,700+6,700+6,000)*19,73/1000*1,1

0,523

VV

"plech tl.6mm"1*96/1000

0,096

VV

Součet

2,241

373	K	767996701R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2 241,000	26,60	59 610,60
-----	---	------------	--	----	-----------	-------	-----------

VV

statické zajištění sekce 3

VV

statické zajištění sekce 1

VV

2241

2 241,000

VV

Součet

2 241,000

376	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	3 173,256	1,81	5 743,59
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

5 200,00

414	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	650,00	5 200,00
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

410	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
-----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VV

statické zajištění sekce 1,3

VV

1

1,000

Bourací práce sekce 1,2,3

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo:

Litoměřice

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant:

ing.arch.Jiri

Zhotovitel:

I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

822 947,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

789 892,26

D 1

Zemní práce

-299 000,57

11	K	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	-86,217	288,00	-24 830,50
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV

Sekce 3

VV

"Betonová šachta" -1,458

-1,458

VV

"Obetonování potrubí kameninového" -0,763

-0,763

VV

"Základy ŽB" -81,806

-81,806

VV

"Přízdívka ŽB průvlaku" -2,094

-2,094

VV

"Kameninové potrubí DN 200" -(3,14*0,100*0,100*3,05)

-0,096

VV

Součet

-86,217

14	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-86,217	345,00	-29 744,87
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV

-86,217

-86,217

VV

Součet

-86,217

15	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-344,868	27,00	-9 311,44
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

VV

-86,217*4

-344,868

VV

Mezisoučet

-344,868

VV

Součet

-344,868

16	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-86,217	67,00	-5 776,54
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV

-86,217

-86,217

VV

Součet

-86,217

17	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-172,434	1 330,00	-229 337,22
----	---	-----------	---	---	----------	----------	-------------

VV

-86,217*2,000

-172,434

VV

Součet

-172,434

D 8

Trubní vedení

6 327,72

379	K	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,458	4 340,00	6 327,72
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

Betonová šachta

VV

0,900*0,900*1,800

1,458

VV

Součet

1,458

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

303 777,26

378	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,863	3 730,00	25 598,99
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

VV

Obetonování potrubí kameninového D 200

VV

1,500*1,500*3,05

6,863

VV

Součet

6,863

124	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	81,806	3 370,00	275 686,22
-----	---	-----------	-----------------------	----	--------	----------	------------

VV

1. NP

VV

Sekce 3 - podlaha varny

VV

"Žb průvlak A" 6,800*0,400*1,100*2

5,984

VV

"Žb deska B" 3,900*6,800*0,350*2

18,564

VV

"Žb deska C" 6,800*3,900*0,250*2

13,260

VV

"patky v žb.desce C" 1,200*1,200*0,800*4

4,608

VV

"Žb pas" 6,800*0,600*0,500*2

4,080

VV

"Žb deska D" 6,800*6,450*0,350*2

30,702

VV

"patky v žb desce D" 1,200*1,200*0,800*4

4,608

VV

Součet

81,806

126	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,094	858,00	1 796,65
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV

1.PP

VV

sekce 3 pod varnou

VV

přízdívka ŽB průvlaku

VV

6,800*1,100*0,140*2

2,094

VV

Součet

2,094

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
377	K	969011112.R1	Vybourání vnitřního kameninového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	3,050	228,00	695,40
D 997			Přesun sutě	478 175,55			
191	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	217,312	250,00	54 328,00
192	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	217,312	286,00	62 151,23
VV		216,524+0,788			217,312		
VV		Součet			217,312		
193	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 814,812	12,50	35 185,15
VV		216,524*13			2 814,812		
VV		Součet			2 814,812		
194	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	16,292	1 390,00	22 645,88
VV		2,566+13,726			16,292		
VV		Součet			16,292		
196	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	196,334	1 530,00	300 391,02
VV		196,334			196,334		
VV		Součet			196,334		
198	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,769	880,00	3 316,72
VV		3,769			3,769		
VV		Součet			3,769		
200	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,128	1 200,00	153,60
VV		0,128			0,128		
VV		Součet			0,128		
209	K	997013900R	Odpad kovový	t	0,789	5,00	3,95
VV		788,569/1000			0,789		
VV		Součet			0,789		
D 998			Přesun hmot	300 612,30			
389	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	158,217	1 900,00	300 612,30
VV		158,217			158,217		
VV		Součet			158,217		
D PSV			Práce a dodávky PSV	21 355,60			
D 767			Konstrukce zámečnické	21 355,60			
373	K	767996701R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	788,569	26,60	20 975,94
VV		Kolejnice 125					
VV		6,800*2*35,57			483,752		
VV		3,050*2*35,57			216,977		
VV		I 140					
VV		3,050*2*14,40			87,840		
VV		Součet			788,569		
376	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	209,759	1,81	379,66
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	11 700,00			
380	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	18,000	650,00	11 700,00

Demontáž ocelových nádrží

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo:

Litoměřice

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant:

mg.arch.vin

Zhotovitel:

I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

597 179,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

125 967,31

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 329,75

415	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	59,057	258,00	15 236,71
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV

Nádrže

VV

((5,310+4,062)*2)*2,000

37,488

VV

5,310*4,062

21,569

VV

Součet

59,057

418	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,976	2 790,00	11 093,04
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV

nádrže

VV

5,810*4,562*0,150

3,976

VV

Součet

3,976

D 997

Přesun sutě

47 602,26

191	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	27,387	250,00	6 846,75
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

9,922+0,351+8,367+8,747

27,387

192	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,387	286,00	7 832,68
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

27,387

27,387

VV

Součet

27,387

193	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	356,031	12,50	4 450,39
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV

27,387*13

356,031

VV

Součet

356,031

194	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,747	1 390,00	12 158,33
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

VV

8,747

8,747

VV

Součet

8,747

196	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	9,922	1 530,00	15 180,66
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

VV

9,922

9,922

VV

Součet

9,922

208	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,351	3 110,00	1 091,61
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV

0,351

0,351

VV

Součet

0,351

209	K	997013900R	Odpad kovový	t	8,367	5,00	41,84
-----	---	------------	--------------	---	-------	------	-------

VV

8,367

8,367

VV

Součet

8,367

D 998

Přesun hmot

52 035,30

389	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	27,387	1 900,00	52 035,30
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

VV

27,387

27,387

VV

Součet

27,387

D PSV

Práce a dodávky PSV

358 331,76

D 715

Izolace proti chemickým vlivům

63 219,64

416	K	715101814	Odstranění izolací proti chemickým vlivům laminátů plochy přes 1 m2	m2	116,857	541,00	63 219,64
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV

Nádrže

VV

((5,310+4,062)*2)*2,000

37,488

VV

5,310*4,062

21,569

VV

((5,000+4,200)*2)*2,000

36,800

VV

5,000*4,200

21,000

VV

Součet

116,857

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické	295 112,12			
417	K	767991912.R	Demontáž zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	1 569,812	46,20	72 525,31
	VV		nádrže				
	VV		(5,310+4,062)*2*2/0,250*2		299,904		
	VV		5,310*4,062*2/0,250*2		345,108		
	VV		(5,000+4,200)*2*4/0,250*2		588,800		
	VV		5,000*4,200*2/0,250*2		336,000		
	VV		Součet		1 569,812		
373	K	767996701R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	8 367,925	26,60	222 586,81
	VV		Nádrže -předpoklad				
	VV		"plech tl.10mm, hmotnost 80kg/m2"				
	VV		"rozdíl 80-45=35kg" ((5,310+4,062)*2)*2,000*35,000		1 312,080		
	VV		5,310*4,062*2*35,000		1 509,845		
	VV		((5,000+4,200)*2)*2,000*35,000*2		2 576,000		
	VV		5,000*4,200*2*35,000		1 470,000		
	VV		Mezisoučet		6 867,925		
	VV		Spojovací můstek-odhad				
	VV		skutečnost 5500,00kg, odhad dle SOD 4000,00kg				
	VV		5500-4000		1 500,000		
	VV		Mezisoučet		1 500,000		
	VV		Součet		8 367,925		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	97 880,00			
407	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	280,000	331,00	92 680,00
	VV		"Kontrolní hlídání konstrukcí po pálení"8*35		280,000		
	VV		Součet		280,000		
414	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	650,00	5 200,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00			
D VRN9			Ostatní náklady	15 000,00			
6	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

Dozdění otvoru po demontáži ocelové lávky

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo:

Litoměřice

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant:

Ing.arch.Jiří Jarkovský

Zhotovitel:

I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 881,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 231,84

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 231,84

415	K	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,377	5 920,00	2 231,84
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

"zazdění otvoru protilehlého objektu po demontáži lávky"

VV

1,300*2,900*0,100

0,377

VV

Součet

0,377

D 998

Přesun hmot

1 000,00

211	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,500	100,00	50,00
389	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,500	1 900,00	950,00

VV

0,500

0,500

VV

Součet

0,500

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

650,00

414	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000	650,00	650,00
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	--------

Bourání stropních konstrukcí sekce 2

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo: Litoměřice

Datum: 19.09.2022

Zadavatel: Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant: ing. arch. J. J. J.

Zhotovitel: I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel: I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

875 379,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

628 307,12

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

249 113,78

419	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	798,963	43,10	34 435,31
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV

3. NP

VV

Sekce 2-strop nad úrovní +7,550

VV

6,550*16,100*7,550

796,185

VV

"odpočet výměry již zahrnuté v SOD" -(1,750*3*4,250*7,550)

-168,459

VV

Mezisoučet

627,726

VV

2.NP

VV

Sekce 2-strop nad úrovní +4,240

VV

6,350*6,360*4,240

171,237

VV

Mezisoučet

171,237

VV

Součet

798,963

420	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	23 968,890	1,64	39 308,98
-----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

VV

798,963*30

23 968,890

VV

Součet

23 968,890

421	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	798,963	34,30	27 404,43
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

138	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	37,059	3 550,00	131 559,45
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV

3. NP

VV

Sekce 2-strop nad úrovní +7,550

VV

6,550*16,100*0,300

31,637

VV

"odpočet výměry již zahrnuté v SOD" -(1,750*3*4,250*0,300)

-6,694

VV

Mezisoučet

24,943

VV

2.NP

VV

Sekce 2-strop nad úrovní +4,240

VV

6,350*6,360*0,300

12,116

VV

Mezisoučet

12,116

VV

Součet

37,059

147	K	964073441	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti 55 kg/m	t	2,921	4 190,00	12 238,99
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

VV

3. NP

VV

Sekce 2-strop nad úrovní +7,550

VV

"I 280" (6,550+0,400)*7*0,039

1,897

VV

2.NP

VV

Sekce 2-strop nad úrovní +4,240

VV

"I 280"6,560*4*0,039

1,023

VV

Součet

2,921

422	K	964073451	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti přes 55 kg/m	t	0,497	3 680,00	1 828,96
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV

3. NP

VV

Sekce 2-strop nad úrovní +7,550

VV

"ocelový nosník I 400" 7,500*66,300/1000

0,497

VV

Součet

0,497

148	K	964073551	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl přes 8 m hmotnosti přes 55 kg/m	t	0,702	3 330,00	2 337,66
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV

3. NP

VV

Sekce 2-strop nad úrovní +7,550

VV

"ocelový nosník I 460" 9,050*77,600/1000

0,702

VV

Součet

0,702

D 997

Přesun sutě

202 139,94

191	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	93,186	250,00	23 296,50
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV

89,563+2,921+0,702

93,186

192	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	93,186	286,00	26 651,20
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		93,186		93,186		
	VV		Součet		93,186		
193	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 211,418	12,50	15 142,73
	VV		93,186*13		1 211,418		
	VV		Součet		1 211,418		
196	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	89,563	1 530,00	137 031,39
	VV		89,563		89,563		
	VV		Součet		89,563		
209	K	997013900R	Odpad kovový	t	3,623	5,00	18,12
	VV		93,186-89,563		3,623		
	VV		Součet		3,623		
D 998			Přesun hmot				177 053,40
389	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	93,186	1 900,00	177 053,40
	VV		93,186		93,186		
	VV		Součet		93,186		
D PSV			Práce a dodávky PSV				199 044,66
D 767			Konstrukce zámečnické				199 044,66
373	K	767996701R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	5 841,420	26,60	155 381,77
	VV		řezání I profilů na délku 0,500m jednotlivě				
	VV		3. NP				
	VV		Sekce 2-strop nad úrovní +7,550				
	VV		"I 280" (6,550+0,400)*7*39*2		3 794,700		
	VV		2.NP				
	VV		Sekce 2-strop nad úrovní +4,240				
	VV		"I 280"6,560*4*39*2		2 046,720		
	VV		Součet		5 841,420		
423	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	2 399,060	18,20	43 662,89
	VV		řezání I profilů na délku 0,500m jednotlivě				
	VV		3. NP				
	VV		Sekce 2-strop nad úrovní +7,550				
	VV		"ocelový nosník I 400" 7,500/0,500*66,300		994,500		
	VV		3. NP				
	VV		Sekce 2-strop nad úrovní +7,550				
	VV		"ocelový nosník I 460" 9,050/0,500*77,600		1 404,560		
	VV		Součet		2 399,060		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				33 028,00
407	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	88,000	331,00	29 128,00
	VV		"Kontrolní hlídání konstrukcí po pálení"8*5		40,000		
	VV		"Realizace sond stropních konstrukcí" 8*6		48,000		
	VV		Součet		88,000		
414	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	6,000	650,00	3 900,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D VRN9			Ostatní náklady				15 000,00
6	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

Bourání stropní konstrukce sekce 4

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo: Litoměřice

Datum: 19.09.2022

Zadavatel: Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant: Ing.arch.Jiří Jarkovský

Zhotovitel: I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel: I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

329 167,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

234 386,38

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 085,25

419	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	110,853	43,10	4 777,76
	VV		2.NP				
	VV		Sekce 4-strop nad úrovní +2,600				
	VV		(4,190*3,222*3,660)+(3,838*4,374*3,660)		110,853		
	VV		Mezisoučet		110,853		
	VV		Součet		110,853		
420	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	3 325,590	1,64	5 453,97
	VV		110,853*30		3 325,590		
	VV		Součet		3 325,590		
421	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	110,853	34,30	3 802,26
1001	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,184	1 550,00	1 835,20
	VV		2. NP				
	VV		Sekce 4-strop nad úrovní +2,600				
	VV		stávající kouřovod				
	VV		0,450*2*0,350*3,760		1,184		
	VV		Součet		1,184		
138	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	6,269	3 550,00	22 254,95
	VV		2. NP				
	VV		Sekce 4-strop nad úrovní +2,600				
	VV		(4,190*3,222*0,340)+(3,838*4,374*0,100)		6,269		
	VV		Součet		6,269		
147	K	964073441	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 8 m hmotnosti 55 kg/m	t	1,267	4 190,00	5 308,73
	VV		2. NP				
	VV		Sekce 4-strop nad úrovní +2,600				
	VV		"I 240" (4,190+0,500)*7*0,0362		1,188		
	VV		"I 100" (4,190+0,500)*2*0,008340		0,078		
	VV		Součet		1,267		
149	K	965032131	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2	m2	103,234	93,50	9 652,38
	VV		Sekce 4				
	VV		dle skutečnosti 3 řady cihelné dlažby				
	VV		((4,190+3,665)/2)*((13,060+13,225)/2))*2		103,234		
	VV		Mezisoučet		103,234		
	VV		Součet		103,234		
	D	997	Přesun sutě				85 995,23
191	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	50,161	250,00	12 540,25
	VV		46,844+3,317		50,161		
192	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,161	286,00	14 346,05
	VV		50,161		50,161		
	VV		Součet		50,161		
193	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	652,093	12,50	8 151,16
	VV		50,161*13		652,093		
	VV		Součet		652,093		
196	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	15,046	1 530,00	23 020,38
	VV		15,046		15,046		
	VV		Součet		15,046		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
198	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	30,211	880,00	26 585,68
	VV		2,131+28,080		30,211		
	VV		Součet		30,211		
207	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,783	1 700,00	1 331,10
	VV		0,783		0,783		
	VV		Součet		0,783		
209	K	997013900R	Odpad kovový	t	4,121	5,00	20,61
	VV		2,533+1,588		4,121		
	VV		Součet		4,121		
	D	998	Přesun hmot				95 305,90
389	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	50,161	1 900,00	95 305,90
	VV		50,161		50,161		
	VV		Součet		50,161		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				69 381,19
	D	762	Konstrukce tesařské				1 994,08
293	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	18,800	33,60	631,68
	VV		2. NP				
	VV		Sekce 4-strop nad úrovní +2,600				
	VV		5,00*3,760		18,800		
	VV		Součet		18,800		
1000	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	20,800	65,50	1 362,40
	VV		2. NP				
	VV		Sekce 4-strop nad úrovní +2,600				
	VV		4,160*5		20,800		
	VV		Součet		20,800		
	D	767	Konstrukce zámečnické				67 387,11
373	K	767996701R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2 533,350	26,60	67 387,11
	VV		řezání l profilů na délku 0,500m jednotlivě				
	VV		2. NP				
	VV		Sekce 4-strop nad úrovní +2,600				
	VV		"I 240" (4,190+0,500)*7*36,20*2		2 376,892		
	VV		"I 100" (4,190+0,500)*2*8,340*2		156,458		
	VV		Součet		2 533,350		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 400,00
414	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	16,000	650,00	10 400,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				15 000,00
18	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

Ocelová konstrukce nových stropních desek

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo: Litoměřice

Datum: 19.09.2022

Zadavatel: Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant: ing.arch. J. J. J.

Zhotovitel: I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel: I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 021 177,70

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 018 577,70

D 767

Konstrukce zámečnické

3 018 577,70

371	K	767995117R1	Výroba a montáž atypických ocelových konstrukcí - stropní konstrukce, sloupy atd., válcované nosníky č.14 až 22, včetně povrchové úpravy	t	2,421	115 000,00	278 415,00
-----	---	-------------	--	---	-------	------------	------------

VV Navýšení tonáže ocelové konstrukce dle nové PD statiky

VV 2,421

2,421

VV Součet

2,421

424	K	767995117R1.1	Příplatek za složitost výroby k atypickým ocelovým konstrukcím - stropní konstrukce, sloupy atd., válcované nosníky č. 14 až 22, včetně povrchové úpravy	t	18,564	15 000,00	278 460,00
-----	---	---------------	--	---	--------	-----------	------------

VV Poznámka k položce

VV cena: zámečnick odborný 466,-Kč/hod

VV výkon: 32,189Nh/t

VV 32,189*466=15 000,-Kč/t

VV "dle smluvního rozpočtu u SOD" 16,143

16,143

VV "dle nové PD statiky" 2,421

2,421

VV Součet

18,564

372	K	767995117R2	Výroba a montáž atypických ocelových konstrukcí - stropní konstrukce, sloupy atd., válcované nosníky č.24 a vyšší, včetně povrchové úpravy	t	7,244	115 000,00	833 060,00
-----	---	-------------	--	---	-------	------------	------------

VV Navýšení tonáže ocelové konstrukce dle nové PD statiky

VV 7,244

7,244

VV Součet

7,244

425	K	767995117R2.1	Příplatek za složitost výroby k atypickým ocelovým konstrukcím-stropní konstrukce, sloupy atd., válcované nosníky č. 24 a vyšší, včetně povrchové úpravy	t	107,235	15 000,00	1 608 525,00
-----	---	---------------	--	---	---------	-----------	--------------

VV Poznámka k položce

VV cena: zámečnick odborný 466,-Kč/hod

VV výkon: 32,189Nh/t

VV 32,189*466=15 000,-Kč/t

VV "dle smluvního rozpočtu u SOD" 99,991

99,991

VV "dle nové PD statiky" 7,244

7,244

VV Součet

107,235

376	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	11 114,750	1,81	20 117,70
-----	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

2 600,00

414	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	650,00	2 600,00
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

Změna typu výtahu V1, V2

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo: Litoměřice

Datum: 19.09.2022

Zadavatel: Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant: Ing.arch.Jiří Jarkovský

Zhotovitel: I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel: I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 669 300,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 669 300,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 669 300,00

1	K	389M1	D+M vnitřních výtahů včetně výtahových dveří	kpl	-2,000	1 026 000,00	-2 052 000,00
426	K	389M1.R1	Změna typu výtahů, D+M vnitřních výtahů včetně výtahových dveří	kpl	2,000	1 860 650,00	3 721 300,00

VV "výtah V1-1xTranSys DX, rozměr šachty 2315x3020mm, nosnost 1800/24kg"1 1,000

VV "výtah V2-1xTranSys DX, rozměr šachty 2315x3020mm, nosnost 1800/24kg"1 1,000

VV **Součet** 2,000

Změna schodiště do 2.PP

Stavba:

Litoměřice, Krajská č.p. 64, Pivovar Litoměřice - Regenerace budovy B

Objekt:

1 - Regenerace budovy B - bourací práce a statika

Místo:

Litoměřice

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Město Litoměřice, IČ: 00263958

Projektant:

ing.arch.jiri

Zhotovitel:

I S T A R, spol. s.r.o.

Zpracovatel:

I S T A R, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 023 795,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 021 523,65

D 1

Zemní práce

11 228,54

1	K	131313101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,996	2 160,00	8 631,36
	VV		2,980*2,980*0,450		3,996		
	VV		Součet		3,996		
1	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	-0,491	2 420,00	-1 188,22
	VV		-0,400*0,400*3,070		-0,491		
	VV		Součet		-0,491		
2	K	161151114	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 8 do 12 m	m3	3,996	328,00	1 310,69
2	K	161151114	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 8 do 12 m	m3	-0,491	328,00	-161,05
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,996	298,00	1 190,81
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-0,491	298,00	-146,32
4	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	3,996	454,00	1 814,18
4	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	-0,491	454,00	-222,91

D 2

Zakládání

24 720,94

5	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštění z netříděného štěrku	m3	0,888	1 220,00	1 083,36
	VV		2,980*2,980*0,100		0,888		
	VV		Součet		0,888		
5	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštění z netříděného štěrku	m3	-0,123	1 220,00	-150,06
	VV		-0,400*3,070*0,100		-0,123		
	VV		Součet		-0,123		
6	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,108	3 310,00	10 287,48
	VV		2,980*2,980*0,350		3,108		
	VV		Součet		3,108		
427	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,247	62 000,00	15 314,00
	VV		Profil R12				
	VV		"pol. č. 7 - 60ks" 1,700*60*0,000888		0,091		
	VV		"pol. č. 8 - 60 ks" 2,840*60*0,000888		0,151		
	VV		"pol. č. 9 - 5 ks" 1,060*5*0,000888		0,005		
	VV		Součet		0,247		
6	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	-0,553	3 280,00	-1 813,84
	VV		-3,070*0,400*0,450		-0,553		
	VV		Součet		-0,553		

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

554 780,16

428	K	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	47,559	3 580,00	170 261,22
429	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	156,778	1 150,00	180 294,70
	VV		Zesílení zdí bývalé výtahové šachty				
	VV		(0,200+2,780+2,500+2,780+0,200)*2,800		23,688		
	VV		(2,580+2,500+2,580+2,500)*13,690		139,090		
	VV		(4,000+2,000+4,000)*0,200		2,000		
	VV		Odpočet otvoru				
	VV		-(4,000*2,000)		-8,000		
	VV		Součet		156,778		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
430	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	156,778	198,00	31 042,04
431	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	2,711	62 000,00	168 082,00
7	K	317231616	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MVC 10	m3	0,414	7 560,00	3 129,84
VV			2,300*0,300*0,600		0,414		
VV			Součet		0,414		
7	K	317231616	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MVC 10	m3	-0,414	7 560,00	-3 129,84
VV			-2,300*0,300*0,600		-0,414		
VV			Součet		-0,414		
432	K	317323511	Klenbové pásy ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,150	4 260,00	639,00
VV			Klenbový pás - 4.PP				
VV			0,200*0,250*3,000		0,150		
VV			Součet		0,150		
8	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	3,480	984,00	3 424,32
VV			2,300*0,600		1,380		
VV			(0,200+0,250+0,250)*3,000		2,100		
VV			Součet		3,480		
8	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	-1,380	984,00	-1 357,92
VV			-2,300*0,600		-1,380		
VV			Součet		-1,380		
9	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	3,480	284,00	988,32
9	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	-1,380	284,00	-391,92
10	K	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m	m2	3,480	139,00	483,72
10	K	317351103	Příplatek k bednění klenbových pásů za zřízení i odstranění podpěrné konstrukce v přes 4 do 6 m	m2	-1,380	139,00	-191,82
433	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,023	65 500,00	1 506,50
VV			0,150*0,150		0,023		
VV			Součet		0,023		
D 4			Vodorovné konstrukce				35 033,82
434	K	411324545	Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 20/25	m3	1,332	3 870,00	5 154,84
VV			2,980*2,980*0,150		1,332		
VV			Součet		1,332		
435	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	6,250	522,00	3 262,50
VV			2,500*2,500		6,250		
VV			Součet		6,250		
436	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	6,250	132,00	825,00
437	K	411354331	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 5 do 15 cm	m2	6,250	194,00	1 212,50
438	K	411354332	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 5 do 15 cm	m2	6,250	54,30	339,38
93	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,067	62 900,00	4 214,30
VV			Profil R8				
VV			"pol. č. 16 (nová) - 60 ks" 2,840*60*0,000395		0,067		
VV			Součet		0,067		
11	K	430321414R	Schodišťová konstrukce s podestami ze ŽB tř. C 25/30 včetně bednění	m3	-7,490	6 600,00	-49 434,00
439	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,650	4 100,00	19 065,00
12	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,401	73 900,00	29 633,90
VV			Profil R8				
VV			"pol. č. 10 - 14 ks" 1,550*14*0,000395		0,009		
VV			"pol. č. 11 - 138 ks" 0,700*138*0,000395		0,038		
VV			"pol. č. 12 - 180 ks" 1,840*180*0,000395		0,131		
VV			"pol. č. 13 - 180 ks" 0,930*180*0,000395		0,066		
VV			"pol. č. 14 - 168 ks" 2,280*168*0,000395		0,151		
VV			"pol. č. 15 - 12 ks" 1,260*12*0,000395		0,006		
VV			Součet		0,401		
12	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,674	73 900,00	-49 808,60
VV			Předpoklad 90 kg/m3				
VV			-7,490*0,090		-0,674		
VV			Součet		-0,674		
440	K	430362020R	Stykovací výztuž	kus	16,000	950,00	15 200,00
VV			HBT-150-8/15-5-900				
VV			15		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			HBT-150-8/15-23-1600				
VV			1		1,000		
VV			Součet		16,000		
441	M	HBT150-8/15-900	stykovací výztuž HBT-150-8/15-5-900	kus	15,000	1 400,00	21 000,00
442	M	HBT150-8/15-1600	stykovací výztuž HBT-150-8/15-23-1600	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
443	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	25,131	864,00	21 713,18
444	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	25,131	141,00	3 543,47
101	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	11,886	511,00	6 073,75
VV			(0,200*0,240/2)*59		1,416		
VV			(0,200*0,850)*16		2,720		
VV			(0,200*0,890)*(3+28)		5,518		
VV			(0,200*0,930)*12		2,232		
VV			Součet		11,886		
102	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	11,886	100,00	1 188,60
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-122 178,08
13	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-9,210	104,00	-957,84
VV			-3,070*3,000		-9,210		
VV			Součet		-9,210		
14	K	611131103	Vápenný postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	-236,869	108,00	-25 581,85
VV			-(3,070+3,000)*2*16,500		-200,310		
VV			-1,700*0,900*15		-22,950		
VV			-0,750*0,900*15		-10,125		
VV			-2,200*0,950		-2,090		
VV			Mezisoučet		-235,475		
VV			Ostění a nadpraží				
VV			-(4,100+2,350+4,100)*0,300		-3,165		
VV			Mezisoučet		-3,165		
VV			"odpočet otvorů"				
VV			+((1,800*4,000)*0,246)		1,771		
VV			Mezisoučet		1,771		
VV			Součet		-236,869		
15	K	611311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-9,210	353,00	-3 251,13
VV			-3,070*3,000		-9,210		
VV			Součet		-9,210		
16	K	611311125	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	-233,704	363,00	-84 834,55
VV			-(3,070+3,000)*2*16,500		-200,310		
VV			-1,700*0,900*15		-22,950		
VV			-0,750*0,900*15		-10,125		
VV			-2,200*0,950		-2,090		
VV			Mezisoučet		-235,475		
VV			"odpočet otvorů"				
VV			+((1,800*4,000)*0,246)		1,771		
VV			Mezisoučet		1,771		
VV			Součet		-233,704		
17	K	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	-3,165	857,00	-2 712,41
VV			-(4,100+2,350+4,100)*0,300		-3,165		
VV			Součet		-3,165		
18	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	-0,998	4 850,00	-4 840,30
VV			-2,170*0,400*1,150		-0,998		
VV			Součet		-0,998		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-1 211 315,72
19	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31,250	55,00	1 718,75
VV			2,500*2,500*5		31,250		
VV			Součet		31,250		
19	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-46,050	55,00	-2 532,75
VV			-3,070*3,000*5		-46,050		
VV			Součet		-46,050		
20	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev	kus	30,000	98,70	2 961,00
VV			Úchyty pro madla zábradlí				
VV			15*2		30,000		
VV			Součet		30,000		
20	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev	kus	-30,000	98,70	-2 961,00
VV			Úchyty pro madla zábradlí				
VV			-15*2		-30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		-30,000		
21	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,184	3 370,00	620,08
	VV		ŽB deska		0,184		
	VV		0,400*3,070*0,150		0,184		
	VV		Součet		0,184		
21	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	-0,184	3 370,00	-620,08
	VV		ŽB deska		-0,184		
	VV		-0,400*3,070*0,150		-0,184		
	VV		Součet		-0,184		
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	234,160	55,00	12 878,80
	VV		(3,070+3,000)*2*19,000		230,660		
	VV		(3,500*1,000/2)*2		3,500		
	VV		Součet		234,160		
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-234,160	55,00	-12 878,80
	VV		-(3,070+3,000)*2*19,000		-230,660		
	VV		-(3,500*1,000/2)*2		-3,500		
	VV		Součet		-234,160		
23	K	985223112	Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty přes 3 m3	m3	-48,024	13 800,00	-662 731,20
	VV		-((3,670+3,000)*2)*12,000*0,300		-48,024		
	VV		Součet		-48,024		
24	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	-14 647,320	7,91	-115 860,30
	VV		-48,024*305 "Přepočtené koeficientem množství"		-14 647,320		
	VV		Součet		-14 647,320		
25	K	985223911	Příplatek k přezdívání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	-48,024	6 170,00	-296 308,08
26	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-198,539	683,00	-135 602,14
	VV		-(3,070+3,000)*2*16,500		-200,310		
	VV		"odpočet otvorů"				
	VV		+((1,800*4,000)*0,246)		1,771		
	VV		Součet		-198,539		
D	997		Přesun sutě				-316 383,01
27	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	11,468	2 100,00	24 082,80
27	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	-105,114	2 100,00	-220 739,40
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,468	286,00	3 279,85
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-105,114	286,00	-30 062,60
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,212	12,50	1 290,15
	VV		11,468*9 "Přepočtené koeficientem množství"		103,212		
	VV		Součet		103,212		
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-946,026	12,50	-11 825,33
	VV		-105,114*9 "Přepočtené koeficientem množství"		-946,026		
	VV		Součet		-946,026		
30	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,442	1 530,00	676,26
	VV		0,442		0,442		
	VV		Součet		0,442		
30	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-0,442	1 530,00	-676,26
	VV		-0,442		-0,442		
	VV		Součet		-0,442		
31	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-93,646	880,00	-82 408,48
	VV		-93,646		-93,646		
	VV		Součet		-93,646		
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,771	1 200,00	12 925,20
	VV		10,771		10,771		
	VV		Součet		10,771		
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-10,771	1 200,00	-12 925,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-10,771		-10,771		
	VV		Součet		-10,771		
33	K	997013830	Odpad kovový	t	0,255	2,00	0,51
	VV		0,150+0,105		0,255		
	VV		Součet		0,255		
33	K	997013830	Odpad kovový	t	-0,255	2,00	-0,51
	VV		-0,150-0,105		-0,255		
	VV		Součet		-0,255		
D 998			Přesun hmot				2 589,70
34	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	146,611	100,00	14 661,10
34	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	-120,714	100,00	-12 071,40
D PSV			Práce a dodávky PSV				-2 271,50
D 764			Konstrukce klempířské				0,00
35	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	46,920	128,00	6 005,76
	VV		5,100+8,200*5,100		46,920		
	VV		Součet		46,920		
35	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	-46,920	128,00	-6 005,76
	VV		-5,100-8,200*5,100		-46,920		
	VV		Součet		-46,920		
36	K	764244405	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětrálního plechu kotvené rš 400 mm	m	9,400	1 030,00	9 682,00
	VV		4,700*2		9,400		
	VV		Součet		9,400		
36	K	764244405	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětrálního plechu kotvené rš 400 mm	m	-9,400	1 030,00	-9 682,00
	VV		-4,700*2		-9,400		
	VV		Součet		-9,400		
37	K	764248404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	46,920	604,00	28 339,68
	VV		5,100+8,200*5,100		46,920		
	VV		Součet		46,920		
37	K	764248404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	-46,920	604,00	-28 339,68
	VV		-5,100-8,200*5,100		-46,920		
	VV		Součet		-46,920		
38	K	764543406	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm	m	8,500	2 690,00	22 865,00
	VV		7,500+1,000		8,500		
	VV		Součet		8,500		
38	K	764543406	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm	m	-8,500	2 690,00	-22 865,00
	VV		-7,500-1,000		-8,500		
	VV		Součet		-8,500		
39	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	15,000	1 350,00	20 250,00
	VV		7,500*2		15,000		
	VV		Součet		15,000		
39	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	-15,000	1 350,00	-20 250,00
	VV		-7,500*2		-15,000		
	VV		Součet		-15,000		
40	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,196	2 290,00	448,84
40	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,196	2 290,00	-448,84
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
41	K	767163221R	Výroba, dodání a montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	kus	17,000	8 500,00	144 500,00
	VV		Pozice Z/3				
	VV		"1150/1100" 15		15,000		
	VV		Pozice Z/4				
	VV		"1100/1100" 1		1,000		
	VV		Pozice Z/5				
	VV		"950/1100" 1		1,000		
	VV		Součet		17,000		
41	K	767163221R	Výroba, dodání a montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	kus	-17,000	8 500,00	-144 500,00
	VV		Pozice Z/3				
	VV		"1150/1100" -15		-15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Pozice Z/4				
VV			"1100/1100" -1		-1,000		
VV			Pozice Z/5				
VV			"950/1100" -1		-1,000		
VV			Součet		-17,000		
42	K	767163221R1	Výroba a montáž madel schodišťových kovových včetně upevňovacích prvků do zdi	m	25,500	1 800,00	45 900,00
VV			15*1,700		25,500		
VV			Součet		25,500		
42	K	767163221R1	Výroba a montáž madel schodišťových kovových včetně upevňovacích prvků do zdi	m	-25,500	1 800,00	-45 900,00
VV			-15*1,700		-25,500		
VV			Součet		-25,500		
43	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	150,000	26,60	3 990,00
VV			konstrukce pojezdu vrat				
VV			150		150,000		
VV			Součet		150,000		
43	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	-150,000	26,60	-3 990,00
VV			konstrukce pojezdu vrat				
VV			-150		-150,000		
VV			Součet		-150,000		
44	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	194,390	1,79	347,96
44	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	-194,390	1,79	-347,96
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-2 271,50
45	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	207,709	19,40	4 029,55
VV			Strop				
VV			2,500*2,500		6,250		
VV			Schodiště				
VV			2,500*4*16,490		164,900		
VV			1,700*0,900*15		22,950		
VV			0,750*0,900*15		10,125		
VV			2,200*0,950		2,090		
VV			Mezisoučet		206,315		
VV			Ostění a nadpaží				
VV			(4,100+2,350+4,100)*0,300		3,165		
VV			Mezisoučet		3,165		
VV			"odpočet otvorů"				
VV			-((1,800*4,000)*0,246)		-1,771		
VV			Mezisoučet		-1,771		
VV			Součet		207,709		
45	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	-246,079	19,40	-4 773,93
VV			Strop				
VV			-3,070*3,000		-9,210		
VV			Schodiště				
VV			-(3,070+3,000)*2*16,500		-200,310		
VV			-1,700*0,900*15		-22,950		
VV			-0,750*0,900*15		-10,125		
VV			-2,200*0,950		-2,090		
VV			Mezisoučet		-244,685		
VV			Ostění a nadpaží				
VV			-(4,100+2,350+4,100)*0,300		-3,165		
VV			Mezisoučet		-3,165		
VV			"odpočet otvorů"				
VV			+((1,800*4,000)*0,246)		1,771		
VV			Mezisoučet		1,771		
VV			Součet		-246,079		
46	K	784211007	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	207,709	39,80	8 266,82
46	K	784211007	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	-246,079	39,80	-9 793,94